
UCHWAŁA NR XXXII/248/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/217/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Żarów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. 
U. z 2010r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 5 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/217/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Żarów skreśla się wyraz "w 
szczególności". 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXIX/217/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Żarów, dotyczącym 
sprawozdania z wykorzystania środków finansowych na zadanie z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 
Żarów, w części III. skreśla się pkt 3) "zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe 
uzyskane w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.)"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Tadeusz Pudlik

Id: 86F3F37C-DC69-495B-8B92-A35F803FCDE1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W toku bieżącego nadzoru Regionalnej Izby Obrachunkowej nad Uchwałą Nr XXIX/217/2012 Rady Miejskiej 
w Żarowie z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 
terenie Gminy Żarów, ustalono za konieczność dokonania drobnych zmian kosmetycznych w treści uchwały. 

W związku z powyższym dokonano drobnych zmian, polegających na skreśleniu w § 5 ust. 2 Uchwały wyrazu 
"w szczególności", aby katalog postanowień umowy był katalogiem zamkniętym. Zmiana polega także na 
skreśleniu w załączniku nr 2 do Uchwały, dotyczącego sprawozdania, w części III pkt. 3: "zamówienia na dostawy, 
usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.)", 
z uwagi na fakt, że w tym zakresie mają zastosowanie przepisy ustawy o finansach publicznych. 

Sporządziła: 

Agnieszka Szykowna 

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

i organizacji pozarządowych

Id: 86F3F37C-DC69-495B-8B92-A35F803FCDE1. Podpisany Strona 1




